PREFEITURA MUNICIPAL

  NOVA SANTA BÁRBARA

Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes, nº 222, Centro,  (43) 3266-8100,  - 86.250-000 – Nova Santa Bárbara - Paraná -  - E-mail: pmnsb@nsb.pr.gov.br –

Site: www.nsb.pr.gov.br

          EDITAL DE RESULTADO FINAL - Processo Seletivo Simplificado para Estagiário

de Nível Médio, Técnico e Superior Nº 003/2015

O EXMO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas

atribuições legais e de acordo com o Edital do Processo Seletivo Simplificado para Estagiário de Nível Médio,

Técnico e Superior nº 003/2015, de 10 de novembro de 2015, publica e faz saber aos interessados que o resultado final

da Prova Objetiva e Questão Dissertativa, consta no anexo único deste instrumento.

Prefeitura do município de Nova Santa Bárbara – Paraná, em 18 de dezembro de 2015.

Claudemir Valério

Prefeito Municipal

    PREFEITURA MUNICIPAL

  NOVA SANTA BÁRBARA

Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes, nº 222, Centro,  (43) 3266-8100,  - 86.250-000 – Nova Santa Bárbara - Paraná -  - E-mail: pmnsb@nsb.pr.gov.br –

Site: www.nsb.pr.gov.br

ANEXO ÚNICO

 Nível Médio – Área Administrativa

CLAS.

NOME

RG

NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

QUESTÃO

DISSERTATIVA

TOTAL

1º Ana Carolina de Oliveira Silva 12.903.103-4 68 18 86

2º Tatieli Aparecida Fiuza da Silva 14.146.722-0 56 18 74

3º Alexandra Souza dos Santos 56.725.459-8 60 08 68

4º Anderson Gomes Siqueira 14.542.435-6 56 10 66

5º Matheus Ferreira da Silva 14.066.066-3 56 08 64

6º Marcos Paulo Barral de Souza 13.448.509-4 52 06 58

7º Davi Santana da Silva 13.024.919-1 52 05 57

8º Bruno Jorge Lisboa Lucio 38.518.625-3 52 04 56

9º Francisco Severino Freitas 12.891.208-8 48 07 55

10º Letícia da Silva Albuquerque 13.942.676-2 44 07 51

11º Jéssica Ferreira da Silva 14.355.538-0 44 06 50

12º Raquel de Souza 46.605.080-X 40 04 44

13º Silvana de Souza Corsino 13.452.741-2 36 03 39

14º Sérgio Augusto Milléo Bittencourt 14.467.054-0 Ausente Ausente Ausente

    PREFEITURA MUNICIPAL

  NOVA SANTA BÁRBARA

Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes, nº 222, Centro,  (43) 3266-8100,  - 86.250-000 – Nova Santa Bárbara - Paraná -  - E-mail: pmnsb@nsb.pr.gov.br –

Site: www.nsb.pr.gov.br

Nível Técnico / Formação Docente – Área Pedagógica

CLAS.

NOME

RG

NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

QUESTÃO

DISSERTATIVA

TOTAL

1º Ana Karolina Trindade Lira 12.809.737-6 64 10 74

2º Natalia Machado dos Santos 12.704.142-3 56 10 66

3º Fernanda Nocko dos Santos Nogueira 10.893.648-7 52 13 65

4º Mayene Andriele Camargo da Silva 13.077.018-5 52 11 63

5º Gleiciele Inacio Medeiros 13.700.020-2 52 10 62

6º Melqui Braz da Silva 14.233.779-7 32 15 47

7º Maria de Jesus Eziquel 14.149.449-0 36 10 46

8º Ana Beatriz de Carvalho Cerejo 12.924.795-9 Ausente Ausente Ausente

9º Anne Caroline Oliveira de Lima 14.064.068-9 Ausente Ausente Ausente

10º Daiane Aparecida Silva Teixeira 13.897.267-4 Ausente Ausente Ausente

    PREFEITURA MUNICIPAL

  NOVA SANTA BÁRBARA

Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes, nº 222, Centro,  (43) 3266-8100,  - 86.250-000 – Nova Santa Bárbara - Paraná -  - E-mail: pmnsb@nsb.pr.gov.br –

Site: www.nsb.pr.gov.br

Nível Superior – Área Administrativa

CLAS.

NOME

RG

NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

QUESTÃO

DISSERTATIVA

TOTAL

1º Jeser Antonio Braz da Silva 13.201.363-2 64 16 80

2º Jaqueline Gonçalves Faria 13.134.298-5 52 15 67

3º Pedro Henrique da Silva Silvestre 13.124.788-5 48 16 64

4º Patrique Aparecido da Silva 12.701.561-9 32 05 37

5º Guilherme Bezerra de Matos 13.026.444-1 Ausente Ausente Ausente

6º Luiz Henrique de Souza Machado 10.893.633-9 Ausente Ausente Ausente

    PREFEITURA MUNICIPAL

  NOVA SANTA BÁRBARA

Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes, nº 222, Centro,  (43) 3266-8100,  - 86.250-000 – Nova Santa Bárbara - Paraná -  - E-mail: pmnsb@nsb.pr.gov.br –

Site: www.nsb.pr.gov.br

Nível Superior – Área Pedagógica

CLAS.

NOME

RG

NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

QUESTÃO

DISSERTATIVA

TOTAL

1º Ana Cláudia de Souza 11.025.139-4 72 18 90

2º Regiane de Freitas Romão 10.746.742-4 52 18 70

3º Murilo Barrera Rodrigues 13.494.373-4 52 17 69

4º Janaís das Graças Machado Sutil 10.421.007-4 44 19 63

5º Adriana Vieira da Silva 7.939.831-4 44 15 59

6º Karen Siqueira Ribeiro da Mata 10.569.908-5 52 05 57

7º Érica Izabel Francisco Sueiro 10.164.976-8 48 08 56

8º Jamilly Valério Teixeira 12.415.216-0 40 15 55

9º Thainá de Oliveira Rocha 10.893.724-6 44 10 54

10º Camila Avelar Barbosa 13.430.942-3 48 05 53

11º Tiago Mãfár de Souza Nogueira 13.233.580-0 48 04 52

12º Daniele Paula da Silva 13.133.147-9 44 07 51

13º Alexandra Pliscilla Delmônico 8.794.425-5 40 10 50

14º Nilsa Cirino de Sampaio 9.521.526-2 36 10 46

    PREFEITURA MUNICIPAL

  NOVA SANTA BÁRBARA

Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes, nº 222, Centro,  (43) 3266-8100,  - 86.250-000 – Nova Santa Bárbara - Paraná -  - E-mail: pmnsb@nsb.pr.gov.br –

Site: www.nsb.pr.gov.br

15º Vivian Yoshiko Ueno 10.281.833-4 40 05 45

16º Regiane dos Santos Machado 13.601.186-3 36 05 41

17º Eliana Rarrumi Guenta Kawabata 9.393.531-4 36 05 41

18º Giseli Aparecida Camargo 13.328.809-0 Ausente Ausente Ausente

19º Suelen da Silva Pereira 10.893.617-7 Ausente Ausente Ausente

20º Viviane Inácio 10.108.144-3 Ausente Ausente Ausente